incolumes -erunt. al. BELL. Afr. 17, 1 [opp. progressus]. al.; cf. ad nostros: CAES. civ. 3, 28, 6 incolumes se ad n. -erunt. BELL. Hisp. 22, 3). civ. 3, 9, 8 Dyrrachium ... ad Pompeium. al. BELL. Afr. 84, 4 elephans ... conversus ad reliquias bestias se -epit. LIV. 2, 55, 6 ubi ... acerrimus erat clamor, eo plebeius quidam se in turbam confertissimam -it. al.

**Ⓑ** non indicatur quo: TITIN. com. 9 veles, eques -it se neque ferit quemquam hostem. LVCIL. 122 gladiator victor cum septem incolumis pinnis reddit ac -it se. GALBA Cic. fam. 10, 30, 3. PLANC. Cic. fam. 10, 23, 2 ut vel celeriter accedere vel salutariter -ere me possem. 10, 23, 3. CAES. Gall. 3, 4, 4 eius loci ... relinquendi ac sui -endi facultas non dabatur (6, 37, 2 HIRT. Gall. 8, 16, 2. cf. 8, 15, 4 Bellovaci ... consilium sui -endi ceperunt). 6, 41, 3 equitatum se ex fuga -isse (7, 20, 12 p. 337, 49. LIV. 35, 30, 9). civ. 2, 42, 5 equites ex proelio perpauci se -unt (BELL. Afr. 85, 8). 3, 45, 6 si sine maximo detimento legiones Caesaris sese -issent inde, quo temere essent progressae. 3, 69, 3 dextrum cornu ... ea parte, quam proruerat, sese -bat. al. HIRT. Gall. 8, 40, 4 arduo se -ere ... ascensu. BELL. Afr. 71, 1 Caesar ... copias suas ... ut lanista tirones gladiatores condofacere: quot (quod var. l.) pedes se -rent ab hoste et quemadmodum eqs. SALL. Iug. 50, 5 equites ... non confertim neque in unum sese -bant, sed alius alio quam maxume divorsi. LIV. 22, 16, 2 carptim Poeni et procurando -endoque sese pugnavere. et saepius.

**γ** ad requiescendum (studendum l. 25): **①** indicatur quo: CIC. inv. 2, 14 ipse se in suum lectum -epit (PROP. 2, 33, 41 nulla ... lecto -it se sola liberter. VAL. MAX. 9, 13 ext. 4 CVRT. 9, 8, 26. cf. l. 30. p. 335, 12 et SVET. Aug. 78, 1 a cena in lecticulam se lucubratoriā -bat). CAES. Gall. 6, 27, 4 (antea: alces quietem capiunt) cum est animadversum a venatoribus, quo se -ere consuerint eqs. VARRO rust. 2, 5, 15 providendum, quo tauri -unt se, ne frigidus locus sit. VERG. georg. 4, 404 in secreta Protei senis ..., quo fessus ab undis se -it. LIV. 40, 24, 6 in cubiculum (VAL. MAX. 6, 8, 6 in c. ac lectulum. SVET. Dom. 16, 2. OROS. hist. 7, 31, 3 in c. ... cubitum. cf. DECL. in Catil. 58 in interiorum ... cubiculi partem). al. **②** cetera exempla: PAVL. FEST. p. 97 graculi ex olivetis cubitum se -entes. CELS. 3, 15, 5 si in opere occupavit febris aegrum, tum demum se -ere (sc. oportebit; anteop. surgere). SEN. dial. 5, 36, 1 ad nocturnam quietem. COLVM. 9, 8, 12 apes iustis operum peractis se -unt. PLIN. epist. 7, 4, 4 cum meridie ... dormitorus me -issem eqs. APVL. met. 3, 5, 1 cum a cena me serius aliquanto -rem (3, 17, 3 priusquam cena te -res. cf. l. 25). VET. LAT. Tob. 8, 9 (cod. 62. al.) -erunt se (gr. ἐκομψήθωσαν, cod. 109 reposeruerunt se, Vulg. aliter). al.